Nº 89, quinta-feira, 10 de maio de 200736 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID279771-0>

ATO No- 150, DE 3 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor MARCOS FRANÇA SOARES, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto
do titular do cargo em comissão de Diretor do Serviço de Material e
Patrimônio, código CJ-2, em seus impedimentos legais e eventuais.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO